



**MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG**  
**Proposta Inicial do(s) Lote(s)**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 046**



ITEM 1

Fornecedor - ID 6211 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	ESTILO	ESTILO	R\$ 4,90	R\$ 735,00

Fornecedor - ID 13200 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	=C2	R\$ 7,04	R\$ 1.056,00

Fornecedor - ID 16433 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	TEHOTO	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	R\$ 5,22	R\$ 783,00

Fornecedor - ID 19001 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	THEOTO	R\$ 6,08	R\$ 912,00

Fornecedor - ID 22038 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	PCT	R\$ 8,17	R\$ 1.225,50

Fornecedor - ID 48730 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	THEOTO MS 80002369003	R\$ 6,60	R\$ 990,00

Fornecedor - ID 57600 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO - PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO - PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 8,17	R\$ 1.225,50

Fornecedor - ID 66377 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	MADEIRA	R\$ 8,16	R\$ 1.224,00

Fornecedor - ID 82756 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	PCT	R\$ 4,80	R\$ 720,00

Fornecedor - ID 84170 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	MADEIRA	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00

Fornecedor - ID 88340 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	PCT 100	R\$ 8,18	R\$ 1.227,00

Fornecedor - ID 90769 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	THEOTO	THEOTO	R\$ 5,70	R\$ 855,00

Fornecedor - ID 92250 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	150.000	Pacote	Abaixador de Língua em Madeira / Descartável / Formato Convencional Liso / Superfície e Bordas Perfeitamente Acabadas / Espessura e Largura Uniforme em Toda a Sua Extensão /Medindo Aproximadamente 14 Cm de Comprimento, 1,4 cm de Largura, 0,5 mm de Espessura / Apresentação: Pacote com 100 unidades. Registro na ANVISA.	ESTILO	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00

## ITEM 2

Fornecedor - ID 3914 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	GL	R\$ 63,60	R\$ 29.319,60

Fornecedor - ID 7443 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLO FARMA	UND	R\$ 83,74	R\$ 38.604,14

Fornecedor - ID 9883 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	ACTION XPRESS	GALAO	R\$ 80,00	R\$ 36.880,00

Fornecedor - ID 11065 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	INDALABOR	R\$ 69,00	R\$ 31.809,00

Fornecedor - ID 11204 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	CINORD	R\$ 58,85	R\$ 27.129,85

Fornecedor - ID 19477 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	NOWQUIMICA	GALÃO 5000 ML	R\$ 82,80	R\$ 38.170,80

Fornecedor - ID 25071 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	CINORD	R\$ 57,28	R\$ 26.406,08

Fornecedor - ID 27527 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	CINORD MS 2382500110063	R\$ 45,05	R\$ 20.768,05

Fornecedor - ID 28724 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etílico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	GEL 70°	R\$ 83,75	R\$ 38.608,75

Fornecedor - ID 44750 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	GERM-X / ORIGINAL	GERM-X / ORIGINAL	R\$ 83,00	R\$ 38.263,00

Fornecedor - ID 62720 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLO FARMA	ALCOOL 70% GEL 5000ML	R\$ 52,93	R\$ 24.400,73

Fornecedor - ID 68789 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	HIGISAN	=C3	R\$ 53,76	R\$ 24.783,36

Fornecedor - ID 88407 ME/EPP Data: 15/07/2021 12:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	DOMUS	ALCOOL	R\$ 83,75	R\$ 38.608,75

Fornecedor - ID 95729 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	PROLINK	GALAO	R\$ 69,00	R\$ 31.809,00

Fornecedor - ID 98881 ME/EPP Data: 27/07/2021 09:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	461.000	Unidade	Álcool Etilíco Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	INDAGEL ANTISSEP PELE 5 LITROS	R\$ 83,73	R\$ 38.599,53

### ITEM 3

Fornecedor - ID 14975 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	WILTEX	WILTEX	R\$ 4,55	R\$ 2.275,00

Fornecedor - ID 15204 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00

Fornecedor - ID 21751 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	MEDIX BRASIL	UN	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00

Fornecedor - ID 25827 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK MS 80518310044	R\$ 4,37	R\$ 2.185,00

Fornecedor - ID 27522 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	SOLIDOR	UND	R\$ 6,59	R\$ 3.295,00

Fornecedor - ID 30420 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	OLIMED	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00

Fornecedor - ID 39255 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 6,16	R\$ 3.080,00

Fornecedor - ID 48097 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	GLOMED	LITRO	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 53686 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml / Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	DESCARPACK	PED COM 1 UN	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 58755 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 Ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	LABOR	LABOR	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 66340 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 Ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	MEDEIX	FECHADO	R\$ 6,58	R\$ 3.290,00

Fornecedor - ID 66587 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 Ml / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretero/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	MEDSONDA	2000 ML	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 68028 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 MI / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 6,59	R\$ 3.295,00

Fornecedor - ID 93464 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 MI / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	LABOR IMPORT	Coletor de Urina /2000 MI	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00

Fornecedor - ID 97387 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.000	Unidade	Coletor de Urina / Sistema Fechado / Em PVC / Estéril / Atóxico / Capacidade de 2000 MI / Com Escala Graduada a Partir de 50 ml /Confeccionada em Material Resistente / Sistema Fluxo Contínuo de Drenagem (Completo Esvaziamento) / Com Válvula Anti-Fluxo e Filtro Hidrófobo Para Saída de Ar / Alça Para Transporte e Sistema de Fixação ao Leito / Tubo Externo de Drenagem com Sistema de Fluxo Prático de Fixação à Bolsa / Clamp de Fechamento em Material Resistente ao Manuseio com Denteamento Suficientemente Profundo Para Garantir Vedação Completa de Drenagem. Conector Universal Para Sonda Uretro/Vesical. Tampa Protetora / Embalagem Individual Em Papel Grau Cirúrgico e/ou Filme Termoplástico/ Lote, Data e Validade de Esterilização / Registro na ANVISA.	MEDIX	COLETOR URINA SIST FECHADO 2000ML AD	R\$ 4,83	R\$ 2.415,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ID 13558 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 3,31	R\$ 3.310,00

Fornecedor - ID 18950 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KIT	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00

Fornecedor - ID 30716 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 3,91	R\$ 3.910,00

Fornecedor - ID 33007 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	ESTERIL	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 52398 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	CRALPLAST	M	R\$ 4,74	R\$ 4.740,00

Fornecedor - ID 61189 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLOPLAST	PAPANICOLAU	R\$ 4,19	R\$ 4.190,00

Fornecedor - ID 65845 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KIT	R\$ 4,18	R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 80219 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Médio / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	=C4	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00

#### ITEM 5

Fornecedor - ID 4719 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 3,91	R\$ 3.910,00

Fornecedor - ID 17125 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	PAPANICOLAU	R\$ 4,18	R\$ 4.180,00

Fornecedor - ID 21497 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	CRALPLAST	P	R\$ 4,61	R\$ 4.610,00

Fornecedor - ID 39246 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KIT	R\$ 4,17	R\$ 4.170,00

Fornecedor - ID 53572 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 3,18	R\$ 3.180,00

Fornecedor - ID 66014 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	VAGISPEC	ESTERIL	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00

Fornecedor - ID 68370 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espéculo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	=C5	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 79185 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1000.000	Kit	Conjunto para Papanicolau / Composição Básica: 1 Espécúlo Vaginal Pequeno / 1 Espátula de Ayres, 1 Escova Cervical, 1 Pinça Cheron, / Componentes Adicionais: 1 Lâmina com Frasco de Transporte / Embalagem Estéril e Individual Contendo os Dados Impressos de Identificação, Código, Lote, Data de Fabricação, Validade e Registro na ANVISA.	KOLPLAST	KIT	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 364 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	VICPHARMA	VICPHARMA MS 326488029	R\$ 82,50	R\$ 2.970,00

Fornecedor - ID 1965 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	KELLDRIN	UNIDADE	R\$ 145,00	R\$ 5.220,00

Fornecedor - ID 20794 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 139,76	R\$ 5.031,36

Fornecedor - ID 25801 ME/EPP Data: 27/07/2021 09:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	INDAZAYME 6 PRO DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS	R\$ 155,00	R\$ 5.580,00

Fornecedor - ID 27510 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	PODEROSO	PODEROSO	R\$ 99,20	R\$ 3.571,20

Fornecedor - ID 31897 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	VIC PHARMA	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS 5000ML	R\$ 98,30	R\$ 3.538,80

Fornecedor - ID 38732 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	VAGISPEC	5 LITROS	R\$ 78,00	R\$ 2.808,00

Fornecedor - ID 51908 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLOFARMA	GL	R\$ 134,00	R\$ 4.824,00

Fornecedor - ID 85078 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	VICK	VICK	R\$ 119,00	R\$ 4.284,00

Fornecedor - ID 96400 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	36.000	Unidade	Detergente Enzimático e Desincrustante Líquido / Utilizado para uso Hospitalar, Odontológico / Usado para Eliminar Resíduos de Instrumentos / Composição: Enzimas Amilase, Pretease e Lipase, Surfactante, Coadjuvante, Conservante, Solvente, Corante, Essência e Água Deionizada / Apresentação: Galão com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	COSMODERMA	=C6	R\$ 129,60	R\$ 4.665,60

#### ITEM 7

Fornecedor - ID 835 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	LAMEDID	FLEX	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00

Fornecedor - ID 6375 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	TKL	MACRO	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00

Fornecedor - ID 6889 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	LABOR IMPORT	MACROGOTAS	R\$ 2,01	R\$ 2.010,00

Fornecedor - ID 14730 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	DESCARPACK	UND	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 17003 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	MEDIX	=C7	R\$ 1,36	R\$ 1.360,00

Fornecedor - ID 23949 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	MEDIX	MEDIX	R\$ 1,34	R\$ 1.340,00

Fornecedor - ID 32627 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 1,39	R\$ 1.390,00

Fornecedor - ID 33154 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	MARCA PROPRIA	EQUIPO SORO MACRO GOTAS FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50)	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00

Fornecedor - ID 53294 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projeter, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 56088 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projeter, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	TKL/LABOR	TKL/LABOR	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 58069 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projeter, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	TKL	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 61002 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	DESCARPACK	DESCARAPCK MS 10330660054	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 62375 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	LAMEDID	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 81245 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projetor, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	GLOMED	PED COM 25 UN	R\$ 2,01	R\$ 2.010,00

Fornecedor - ID 92536 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	1000.000	Unidade	Equipo Macrogotas / Com Injetor Lateral / Para Infusões Endovenosas de Uso Único / Estéril e Apirogênica / Projetado de Forma a Garantir uma Perfeita Adaptação e Funcionalidade em Recipientes de Solução Parenteral em Todas as Variações // Ponta Perfurante de Acordo com as Normas Nacionais e Internacionais / Com o Projeter, Tubo de PVC Atóxico e Transparente / Câmara de Gotejamento Flexível Transparente / Com Entrada de Ar / Esterilizados a Óxido de Etileno / Na Embalagem Deverá estar Impresso Dados de Identificação, Procedência, Data de Fabricação, Prazo de Validade e Registro no Ministério da Saúde / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação / Embalado Individualmente em Blister de Filme Plástico Termoformável e Papel Grau-Cirúrgico.	DESCARPACK	UN	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00

#### ITEM 8

Fornecedor - ID 20783 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	10	R\$ 12,83	R\$ 3.849,00

Fornecedor - ID 30728 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	AD PELE	AD PELE	R\$ 10,66	R\$ 3.198,00

Fornecedor - ID 31134 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISNNER	UND	R\$ 16,76	R\$ 5.028,00

Fornecedor - ID 43897 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 9,96	R\$ 2.988,00

Fornecedor - ID 44886 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADPELE	=C8	R\$ 10,96	R\$ 3.288,00

Fornecedor - ID 49719 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	10 CMN	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00

Fornecedor - ID 50671 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADEPELE	ADPELE MS 80003300006	R\$ 9,69	R\$ 2.907,00

Fornecedor - ID 53002 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	MISSNER	R\$ 16,76	R\$ 5.028,00

Fornecedor - ID 57177 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER ADEPELE	Esparadrapo Bran Imperm 0,10m X 4,50m	R\$ 12,80	R\$ 3.840,00

Fornecedor - ID 65560 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER ADEPELE	MISSNER ADEPELE	R\$ 12,91	R\$ 3.873,00

Fornecedor - ID 68863 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	IMPERMEAVEL	R\$ 16,77	R\$ 5.031,00

Fornecedor - ID 79435 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 84277 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX/ADPELLE	CIEX/ADPELLE	R\$ 16,70	R\$ 5.010,00

Fornecedor - ID 87162 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	ROL	R\$ 12,56	R\$ 3.768,00

Fornecedor - ID 88016 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER ADPELE	RL	R\$ 16,77	R\$ 5.031,00

Fornecedor - ID 99985 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	300.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m.Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M C/CAPA ADPELE	R\$ 9,60	R\$ 2.880,00

## ITEM 9

Fornecedor - ID 6089 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MASTERFIX	MASTERFIX MS 80876470001	R\$ 4,26	R\$ 2.130,00

Fornecedor - ID 12494 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MISSNER	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00

Fornecedor - ID 17377 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	POLITAPE	ROL	R\$ 5,02	R\$ 2.510,00

Fornecedor - ID 17623 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	CIEX	CIEX	R\$ 4,55	R\$ 2.275,00

Fornecedor - ID 31469 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	CIEX	19	R\$ 6,56	R\$ 3.280,00

Fornecedor - ID 34146 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	CIEX	CREPE	R\$ 8,41	R\$ 4.205,00

Fornecedor - ID 40960 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MASTERFIX	MASTERFIX	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 48195 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	CIEX	RL	R\$ 8,41	R\$ 4.205,00

Fornecedor - ID 56452 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MASTER FIX	MASTER FIX	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00

Fornecedor - ID 89473 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	CIEX	HOSPITALAR	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 89825 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MASTERFIX	FITA ADESIVA 19MMX50M HOSP EMB INDIVIDUAL	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00

Fornecedor - ID 90461 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	MISNNER	UND	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00

Fornecedor - ID 98076 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	500.000	Unidade	Fita Adesiva / Crepada / Para Uso Hospitalar / Cor Branca ou Bege / Com Adesivo a Base de Resina Sintética / Rolo com Medida de 19mm x 50m. Com registro na ANVISA.	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00

#### ITEM 10

Fornecedor - ID 12027 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	MEDSONDA	1,61	R\$ 1,61	R\$ 2.415,00

Fornecedor - ID 21789 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,39	R\$ 2.085,00

Fornecedor - ID 37147 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	ESTERIL	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 51985 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 76061 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 1,18	R\$ 1.770,00

Fornecedor - ID 77719 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	FRASCO P/NUTRICA O ENTERAL 300ML N/EST	R\$ 1,01	R\$ 1.515,00

Fornecedor - ID 88308 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 1,73	R\$ 2.595,00

Fornecedor - ID 92119 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	BIOBASE MS 80212349002	R\$ 1,08	R\$ 1.620,00

Fornecedor - ID 93984 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00

Fornecedor - ID 97021 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Unidade	Frasco para Alimentação Enteral / Em Polietileno / Atóxico / Descartável /Com Graduação de 50ml / Com Tampa de Rosquear e Gargalo de Aproximadamente 02cm / Capacidade 300ml /Com Base que Permite Apoio sobre a Mesa para Facilitar o Envase / Embalados Individualmente. Com registro na ANVISA.	BIOBASE	300 ML	R\$ 1,74	R\$ 2.610,00

#### ITEM 11

Fornecedor - ID 14393 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	WS	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 9FIOS N/ESTERIL C/500	R\$ 14,67	R\$ 22.005,00

Fornecedor - ID 14771 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	MEDIHOUSE	MEDIHOUSE	R\$ 31,90	R\$ 47.850,00

Fornecedor - ID 29205 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	KARINA - PACOTE COM 500 UNIDADES	KARINA - PACOTE COM 500 UNIDADES	R\$ 35,71	R\$ 53.565,00

Fornecedor - ID 35044 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	AMERICA/REBECA	PC	R\$ 35,72	R\$ 53.580,00

Fornecedor - ID 50049 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	MAISMED	MAISMED	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00

Fornecedor - ID 59787 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	AMERICA	AMERICA MS 80037490013	R\$ 17,25	R\$ 25.875,00

Fornecedor - ID 60214 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	ORTIKLEX	PCT	R\$ 35,71	R\$ 53.565,00

Fornecedor - ID 67274 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	AMERICAM	KARINA	R\$ 19,80	R\$ 29.700,00

Fornecedor - ID 68108 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	EUROPA	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecid 7,5x7,5cm	R\$ 31,80	R\$ 47.700,00

Fornecedor - ID 73633 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	ANAPOLIS	NÃOEST. 9F	R\$ 35,72	R\$ 53.580,00

Fornecedor - ID 79797 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	AMÉRICA	AMÉRICA	R\$ 20,62	R\$ 30.930,00

Fornecedor - ID 80940 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	ULTRACOTTON	PACOTE	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00

Fornecedor - ID 83570 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	REBEKA	REBEKA	R\$ 20,90	R\$ 31.350,00

Fornecedor - ID 86633 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	SUELEN	=C9	R\$ 40,80	R\$ 61.200,00

Fornecedor - ID 93795 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	FORTCLEAN	PCT	R\$ 17,80	R\$ 26.700,00

Fornecedor - ID 97521 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1500.000	Pacote	Gazes 9 Fios / 100% Algodão em Tecido Tipo Tela / Oito Camadas e Cinco Dobras / Dimensões: 7,5x7,5cm Quando Fechadas e 15x30cm quando Abertas / Dobradas para Dentro em Toda a sua Extensão Para Evitar e Desfiamento / Pacote com 500 unid. Com registro na ANVISA.	TEXCARE	9FIOS	R\$ 35,00	R\$ 52.500,00

ITEM 13

Fornecedor - ID 5436 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 21.760,00

Fornecedor - ID 48496 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 35,50	R\$ 24.140,00

Fornecedor - ID 53400 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLO	CICLO	R\$ 17,10	R\$ 11.628,00

Fornecedor - ID 73240 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLO FARMA	HIPOCLORITO SODIO 1% 5L	R\$ 8,92	R\$ 6.065,60

Fornecedor - ID 76031 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	ANTARES	ANTARES	R\$ 11,28	R\$ 7.670,40

Fornecedor - ID 78832 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	PROLINK	LITRO	R\$ 3,90	R\$ 2.652,00

Fornecedor - ID 82621 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	CICLOFARMA	GL	R\$ 9,40	R\$ 6.392,00

Fornecedor - ID 90678 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	=C10	R\$ 32,00	R\$ 21.760,00

Fornecedor - ID 98745 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	680.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% / Desinfetante Bactericida Indicado Para Uso Hospitalar e em Estabelecimentos Relacionados com o Atendimento à Saúde / Apresenta Ação Rápida e Baixo Custo / Apresentação: Frasco com 5000 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	1% SODIO	R\$ 26,69	R\$ 18.149,20

#### ITEM 14

Fornecedor - ID 1770 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível / Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	DESCARPACK	ESTERIL	R\$ 120,00	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 9350 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	SANRO (X/ 200 PP)	SANRO (X/ 200 PP)	R\$ 584,00	R\$ 1.168,00

Fornecedor - ID 14973 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	LIFE PLUS	CAIXA	R\$ 155,00	R\$ 310,00

Fornecedor - ID 16414 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	LENGRUBER	LENGRUBER	R\$ 102,00	R\$ 204,00

Fornecedor - ID 23184 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	LIFE PLUS	7,5	R\$ 128,00	R\$ 256,00

Fornecedor - ID 33933 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	DESCARPACK	CX	R\$ 121,14	R\$ 242,28

Fornecedor - ID 39026 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	MAXITEX	MAXITEX	R\$ 96,50	R\$ 193,00

Fornecedor - ID 74389 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	BECARE	CIRURGICA	R\$ 121,15	R\$ 242,30

Fornecedor - ID 82751 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	SANRO/BECARE	SANRO/BECARE	R\$ 121,00	R\$ 242,00

Fornecedor - ID 89485 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.000	Caixa	Luva Cirúrgica em Látex Natural / Tamanho 7,50 / Esterilidade Estéril / Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível /Atóxica / Uso Descartável / Formato Anatômico / Embalagem Conforme Norma Abnt com Abertura Asséptica / Esquerda-Direita / Par. Com registro na ANVISA. Caixa com 50 pares.	MEDIX BRASIL	CX	R\$ 270,00	R\$ 540,00

#### ITEM 15

Fornecedor - ID 78928 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Óleo Capilar e Corporal / Semente de Uva / Frasco com 100ml.	DERMAEX	DERMAEX	R\$ 5,44	R\$ 163,20

Fornecedor - ID 88489 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	30.000	Unidade	Óleo Capilar e Corporal / Semente de Uva / Frasco com 100ml.	FARMAX - FRASCO COM 100 ML	FARMAX - FRASCO COM 100 ML	R\$ 7,93	R\$ 237,90

#### ITEM 16

Fornecedor - ID 1526 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	POLLITEX	POLLITEX	R\$ 52,86	R\$ 1.321,50

Fornecedor - ID 3110 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	M2 LIFE	10CM	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00

Fornecedor - ID 4734 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 61,00	R\$ 1.525,00

Fornecedor - ID 5070 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	HOSPFLEX	ROL	R\$ 74,74	R\$ 1.868,50

Fornecedor - ID 19502 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 66,10	R\$ 1.652,50

Fornecedor - ID 26831 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	HOSPFLEX	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00

Fornecedor - ID 27829 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	POLAR FIX	PAPEL GRAU CIR 100MM X100MTS	R\$ 58,63	R\$ 1.465,75

Fornecedor - ID 52283 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	POLARFIX	10X100	R\$ 66,14	R\$ 1.653,50

Fornecedor - ID 57625 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	POLLITEX	RL	R\$ 66,14	R\$ 1.653,50

Fornecedor - ID 72502 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	PROTECT	10	R\$ 110,20	R\$ 2.755,00

Fornecedor - ID 79186 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	ESTERILCARE	ESTERILCARE	R\$ 52,50	R\$ 1.312,50

Fornecedor - ID 81631 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	25.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 10cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 Gramas por Mt² / Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Oxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g Mt² / Apresentação: Bobina. Com registro na ANVISA.	ESTERILCARE	=C11	R\$ 60,35	R\$ 1.508,75

#### ITEM 17

Fornecedor - ID 11701 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	HOSPFLEX	ROL	R\$ 223,97	R\$ 2.239,70

Fornecedor - ID 16471 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	POLARFIX	30X100	R\$ 201,03	R\$ 2.010,30

Fornecedor - ID 21440 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	POLAR FIX	PAPEL GRAU CIR 300MM X100MTS	R\$ 184,31	R\$ 1.843,10

Fornecedor - ID 34657 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	ESTERILCARE	=C12	R\$ 179,15	R\$ 1.791,50

Fornecedor - ID 37704 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	POLLITEX	RL	R\$ 201,03	R\$ 2.010,30

Fornecedor - ID 42850 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	HOSPFLEX	UNIDADE	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00

Fornecedor - ID 43688 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	PROTECT	30	R\$ 250,34	R\$ 2.503,40

Fornecedor - ID 44362 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00

Fornecedor - ID 63308 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	ESTERILCARE	ESTERILCARE	R\$ 202,50	R\$ 2.025,00

Fornecedor - ID 71756 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	HOSPFLEX	30CM	R\$ 159,00	R\$ 1.590,00

Fornecedor - ID 87559 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	POLLITEX	POLLITEX	R\$ 158,58	R\$ 1.585,80

Fornecedor - ID 93460 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termosseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 193,85	R\$ 1.938,50

Fornecedor - ID 95807 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	Unidade	Papel Grau Cirúrgico /Para Utilização em Autoclave a Vapor ou Óxido de Etileno / Medindo 30cm de Largura x 100m de Comprimento / Mínimo de 60 gramas por mt² Com Bordas Termoseladas Mínimo de 12 mm e Máximo de 10mm / Com Indicador Químico para Esterilização a Vapor e Óxido de Etileno / Filme Laminado de Poliéster e Polipropileno Atóxico de 4 Camadas com Gramatura Mínima de 54g mt² / Apresentação: Bobina .	VITALPACK	UND	R\$ 201,02	R\$ 2.010,20

#### ITEM 18

Fornecedor - ID 28319 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	DESCARPACK	CX	R\$ 56,19	R\$ 5.619,00

Fornecedor - ID 56738 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	SR	SR	R\$ 44,55	R\$ 4.455,00

Fornecedor - ID 59639 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	DESCARPACK	C/AGULHA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

Fornecedor - ID 61551 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	DESCARPACK	C/ AGULHA	R\$ 56,20	R\$ 5.620,00

Fornecedor - ID 76320 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI / Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	SR I	SER DESC 3ML C/AG 25X6 SLIP CXM	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00

Fornecedor - ID 87205 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável /Com Agulha 25X6 / Estéril / Trava do Embolo / Em Polipropileno Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto /, Siliconado / Parede Uniforme / Com Escala de Graduação em MI / Números e Traços Legíveis / Com Anel de Retenção que Impeça o Desprendimento do Embolo do Cilindro / Bico sem Rosca que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro. Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico /Abertura em Pétala /Apresentar Registro do Produto na ANVISA / Apresentação: Caixa com 100 unid	SR	SR	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

#### ITEM 19

Fornecedor - ID 3934 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	SR	CX	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00

Fornecedor - ID 6467 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 41,85	R\$ 4.185,00

Fornecedor - ID 8637 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	SR	SR	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00

Fornecedor - ID 15044 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	C/ AGULHA	R\$ 56,20	R\$ 5.620,00

Fornecedor - ID 44669 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 MI/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	SR - CAIXA COM 100 UNIDADES	SR - CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 56,19	R\$ 5.619,00

Fornecedor - ID 45107 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 ml/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	CX	R\$ 56,19	R\$ 5.619,00

Fornecedor - ID 76967 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 ml/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	SR I	SER DESC 3ML C/AG 25X7 LOCK	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00

Fornecedor - ID 78440 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Caixa	Seringa de 3 ml/ Descartável / Com Agulha 25x7 / Estéril / Trava do Embolo em Polipropileno, Transparente / Atóxica / Aterogênica / Cilindro Reto / Siliconado / Parede Rosca e que Garanta Conexões Seguras / Flange com Formato Adequado / Embolo com Pistão Lubrificado e Ajustado ao Cilindro / Embalagem Individual, em Papel Grau Cirúrgico e Filme Termoplástico / Abertura em Pétala / Apresentar Registro do Produto na Anvisa / Apresentação: Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	C/AGULHA	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00

## ITEM 20

Fornecedor - ID 4305 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	SOLUMED	R\$ 10,49	R\$ 2.622,50

Fornecedor - ID 6092 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	SOLUMED MS 80019160013	R\$ 10,57	R\$ 2.642,50

Fornecedor - ID 15398 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	C/ FIO GUIA	R\$ 16,16	R\$ 4.040,00

Fornecedor - ID 21469 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00

Fornecedor - ID 23200 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	EMBRAMED	EMBRAMED	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00

Fornecedor - ID 53107 Grande Porte Data: 23/07/2021 14:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	GV FLEX	SONDA ALIM ENTERAL C/GUIA Nº 12	R\$ 82,24	R\$ 20.560,00

Fornecedor - ID 62852 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	SOLUMED	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00

Fornecedor - ID 66166 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	C/GUIA	R\$ 9,20	R\$ 2.300,00

Fornecedor - ID 66167 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	CPL MEDICAL	=C13	R\$ 20,32	R\$ 5.080,00

Fornecedor - ID 84231 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	12	R\$ 11,43	R\$ 2.857,50

Fornecedor - ID 90849 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	GVFLEX	GVFLEX	R\$ 16,15	R\$ 4.037,50

Fornecedor - ID 96740 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	250.000	Unidade	Sonda de Alimentação Enteral nº 12 / Sonda Enteral em Poliuretano / Radiopaco / Estéril, Biocompatível / Flexível / Com Ponta Distal Plástica Transparente / Revestindo Cilindros de Aço Inoxidável / Maleabilidade Adequada / Com Marcas em Toda a sua Extensão / Conector Proximal com Dupla Entrada Universal em Y Permitindo Acesso Separado Para a Nutrição ou Medicação / Com Tampas / Com Fio Guia em Aço Inox Pré-Lubrificado Resistência e Flexível. Com registro na ANVISA. Apresentação: unidade	SOLUMED	UND	R\$ 16,15	R\$ 4.037,50

#### ITEM 21

Fornecedor - ID 20062 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	HALEX ISTAR	100ML	R\$ 3,20	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ID 20769 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	EQUIPLEX - FRASCO COM 100 ML	EQUIPLEX - FRASCO COM 100 ML	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00

Fornecedor - ID 23248 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	INJETAVEL	R\$ 6,51	R\$ 9.765,00

Fornecedor - ID 27440 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,39	R\$ 5.085,00

Fornecedor - ID 29534 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRESENIUS MS 1004100980153	R\$ 3,08	R\$ 4.620,00

Fornecedor - ID 39034 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	JP	UND	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00

Fornecedor - ID 43424 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRS	R\$ 3,80	R\$ 5.700,00

Fornecedor - ID 68132 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	EQUIPLEX	EQUIPLEX	R\$ 3,80	R\$ 5.700,00

Fornecedor - ID 75875 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	JP	JP	R\$ 4,91	R\$ 7.365,00

Fornecedor - ID 99030 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) / Sistema Fechado / Estéril, Para Uso Intravenoso. Validade Mínima 24 Meses. Fabricação no Ano Vigente. Frasco com 100ml. Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00

## ITEM 22

Fornecedor - ID 1022 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	JP	JP	R\$ 4,90	R\$ 12.250,00

Fornecedor - ID 1132 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRESENIUS MS 1004100980099	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 42245 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	EQUIPLEX	EQUIPLEX	R\$ 4,50	R\$ 11.250,00

Fornecedor - ID 48129 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	HALEX ISTAR	250ML	R\$ 4,20	R\$ 10.500,00

Fornecedor - ID 50951 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS KABI	SOL FIS CLOR SODIO 0,9% 250ML SIST FEC	R\$ 3,63	R\$ 9.075,00

Fornecedor - ID 56341 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	EQUIPLEX - FRASCO COM 250 ML	EQUIPLEX - FRASCO COM 250 ML	R\$ 7,30	R\$ 18.250,00

Fornecedor - ID 57931 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	UNIDADE	R\$ 5,10	R\$ 12.750,00

Fornecedor - ID 71500 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	INJETAVEL	R\$ 7,31	R\$ 18.275,00

Fornecedor - ID 74690 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRS	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 80011 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 3,66	R\$ 9.150,00

Fornecedor - ID 83239 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	2500.000	Unidade	Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9%) /Sistema Fechado / Estéril / Para Uso Intravenoso / Validade Mínima 24 Meses / Fabricação no Ano Vigente / Apresentação: Frasco com 250ml.Com registro na ANVISA.	JP	UND	R\$ 7,30	R\$ 18.250,00

#### ITEM 23

Fornecedor - ID 3409 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetosteárilico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	POT	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00



Fornecedor - ID 10618 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	NATIVITA MS 1476100230041	R\$ 44,60	R\$ 13.380,00

Fornecedor - ID 15450 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	CREME	R\$ 49,00	R\$ 14.700,00

Fornecedor - ID 65920 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00

Fornecedor - ID 78879 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	PT	R\$ 49,25	R\$ 14.775,00

Fornecedor - ID 86242 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	UND	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00

Fornecedor - ID 98254 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Sulfadiazina de Prata 1% / Sulfadiazina de Prata 10mg / Excipiente Q.S.P 1g / Excipientes: Álcool Cetoeostearílico, Petrolato Líquido, Cetomacrogol 1.000, Propilenoglicol, Metilparabeno, Propilparabeno, Butilhidroxitolueno e Água Deionizada. Pote com 400g. Com registro na ANVISA.	NATIVITA	SULFADIAZINA PRATA 10MG 400G	R\$ 48,18	R\$ 14.454,00

## ITEM 24

Fornecedor - ID 21065 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	TKL	CV 100	R\$ 50,24	R\$ 12.560,00

Fornecedor - ID 22496 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	50UI	R\$ 50,24	R\$ 12.560,00

Fornecedor - ID 26993 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	ADVANTIGE	C/AGULHA	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00

Fornecedor - ID 38649 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	CAIXA	R\$ 101,00	R\$ 25.250,00

Fornecedor - ID 42544 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	BD	BD	R\$ 473,03	R\$ 118.257,50

Fornecedor - ID 60599 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	SER DESC 0,5ML C/AG 6X0,25mm (CORPO UNICO	R\$ 52,18	R\$ 13.045,00

Fornecedor - ID 94515 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SOL MILLENIUM	SOL MILLENIUM	R\$ 49,85	R\$ 12.462,50

Fornecedor - ID 97101 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	250.000	Caixa	Seringa estéril 0,5ml-50 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro .Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	SR	R\$ 49,00	R\$ 12.250,00

## ITEM 25

Fornecedor - ID 20604 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	CAIXA	R\$ 101,00	R\$ 30.300,00

Fornecedor - ID 54930 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	BD	BD	R\$ 473,03	R\$ 141.909,00

Fornecedor - ID 57991 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SOL MILLENIUM	SOL MILLENIUM	R\$ 139,00	R\$ 41.700,00

Fornecedor - ID 60160 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	CX	R\$ 56,00	R\$ 16.800,00

Fornecedor - ID 65085 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	100UI	R\$ 71,27	R\$ 21.381,00

Fornecedor - ID 82957 ME/EPP Data: 27/07/2021 16:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	Seringa esteril 1ml-100UI ,uso único insuli 6mmx0,25mm	R\$ 71,00	R\$ 21.300,00

Fornecedor - ID 85996 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	SR	R\$ 56,00	R\$ 16.800,00

Fornecedor - ID 90929 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	SER DESC 1ML C/AG 6X0,25mm (CORPO UNICO)	R\$ 52,20	R\$ 15.660,00

Fornecedor - ID 92077 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Caixa	Seringa estéril 1ml-100 U de uso único para insulina com agulha fixa de 6 mm de comprimento e 0,25 mm diâmetro diâmetro Caixa com 100 unidades. Com registro na ANVISA.	SR	INSULINA	R\$ 71,00	R\$ 21.300,00

## ITEM 26

Fornecedor - ID 3203 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 2,05	R\$ 205,00

Fornecedor - ID 19023 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	TKL	MICRO	R\$ 2,97	R\$ 297,00

Fornecedor - ID 29661 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	BIOSANI	BIOSANI	R\$ 2,29	R\$ 229,00

Fornecedor - ID 38002 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	TKL	TKL MS 80288090022	R\$ 1,97	R\$ 197,00

Fornecedor - ID 40330 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	TKL	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 350,00

Fornecedor - ID 44588 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	BIOSANI	PED COM 1 UN	R\$ 2,95	R\$ 295,00

Fornecedor - ID 64887 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	TKL	UN	R\$ 2,34	R\$ 234,00

Fornecedor - ID 66767 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	MEDSONDA	FLEX	R\$ 2,90	R\$ 290,00

Fornecedor - ID 88412 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulagem do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	MEDIX	=C14	R\$ 2,08	R\$ 208,00

Fornecedor - ID 94728 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulação do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	LABOR IMPORT	MICROGOTAS	R\$ 2,95	R\$ 295,00

Fornecedor - ID 99436 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	100.000	Unidade	Equipo de soro microgotas/Dispositivo utilizado para administração de soluções a partir de recipiente específico até o dispositivo de acesso venoso. O escoamento da solução por meio da gravidade e a regulação do gotejamento por meio da pinça rolete. Lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução/Câmara para visualização de gotejamento/Filtro de Partícula (abertura 15 micra) - De acordo com a Norma NBR ISO 8536-4/ Extensão em PVC Cristal; - Controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete com corta fluxo e descanso; Com registro na ANVISA.	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 2,29	R\$ 229,00

#### ITEM 27

Fornecedor - ID 32531 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR I	SER DESC 10ML S/AG SLIP LATERAL CXM	R\$ 0,39	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 33650 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 750,00

Fornecedor - ID 33869 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR	PED COM 250 UN	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00

Fornecedor - ID 35499 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,47	R\$ 470,00

Fornecedor - ID 41299 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	S/AGULHA	R\$ 0,47	R\$ 470,00

Fornecedor - ID 41721 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	S/AGULHA	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00

Fornecedor - ID 54227 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR	SR	R\$ 0,47	R\$ 470,00

Fornecedor - ID 78153 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR	SR	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00

Fornecedor - ID 91842 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	SR	UND	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00

Fornecedor - ID 99716 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1000.000	Unidade	Seringa de 10ml sem agulha/ Cilindro - altamente transparente permite a visualização nítida do fluido aspirado apresenta anel de retenção que impede o desprendimento do êmbolo;_x000D_ - Pistão - confeccionado em TPE, atóxico,látex free, em atenção às normas FDA;_x000D_ - Escala de graduação - apresenta alto grau de precisão, traços e números de inscrição claros e legíveis;_x000D_ - Embalagem - as seringas são embaladas em invólucro apropriado, garantindo integridade e esterilidade ao produto durante armazenamento e até o momento do uso;_x000D_ - Esterilizadas a óxido de etileno - e submetidas a todos os ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia;_x000D_ - Esterilização - válida por cinco anos, a partir da data de fabricação, com a embalagem intacta;_x000D_ - Bico lateral liso de 10 ml. Com registro na ANVISA.	DESCARARPACK	LS	R\$ 0,58	R\$ 580,00

## ITEM 28

Fornecedor - ID 1758 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	=C15	R\$ 12,64	R\$ 75,84

Fornecedor - ID 9538 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	SR	CX	R\$ 20,50	R\$ 123,00

Fornecedor - ID 32816 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	WILTEX	CAIXA	R\$ 22,00	R\$ 132,00

Fornecedor - ID 39988 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	CX	R\$ 29,73	R\$ 178,38

Fornecedor - ID 57981 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 12,27	R\$ 73,62

Fornecedor - ID 58884 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	0,7	R\$ 13,00	R\$ 78,00

Fornecedor - ID 89339 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 14,55	R\$ 87,30

Fornecedor - ID 92775 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	BD - CAIXA COM 100 UNIDADES	BD - CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 29,73	R\$ 178,38

Fornecedor - ID 92864 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	25X7	R\$ 12,00	R\$ 72,00

Fornecedor - ID 93136 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	6.000	Caixa	Agulha hipodérmica tamanho 25X7 indicada para acesso intramuscular, intravascular, infusão de medicamentos e extração de sangue. Descartável, fabricadas com polímeros especialmente formulados para este fim, montadas em máquinas totalmente automatizadas. O canhão permite conexão perfeita nas seringas de bico slip ou lock, apresentam com código de cores universal. Em aço cromo níquel, com protetor de PVC/Atóxica, apirogênica e descartável/Cânula com paredes finas e bisel trifacetado/Canhão em polipropileno com cores padronizadasCânula com bisel trifacetado em aço inoxidável, siliconizada, permitindo um deslize suave e perfeito e resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade. Esterilização Óxido de Etileno. Com registro na ANVISA. Caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	HIPODERMICA	R\$ 29,74	R\$ 178,44

ITEM 29

Fornecedor - ID 8707 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	FRESENIUS KABI	SOL GLICOSE 5% 500ML SIST FEC C/30	R\$ 4,16	R\$ 208,00

Fornecedor - ID 25678 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	HALEX ISTAR	250ML	R\$ 4,80	R\$ 240,00

Fornecedor - ID 47506 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	FRESENIUS	INJETAVEL	R\$ 5,97	R\$ 298,50

Fornecedor - ID 50734 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 6,46	R\$ 323,00

Fornecedor - ID 58708 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	FRESENIUS	FRESENIUS	R\$ 4,88	R\$ 244,00

Fornecedor - ID 76842 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	JP	UND	R\$ 5,96	R\$ 298,00

Fornecedor - ID 83099 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	50.000	Unidade	Soro glicosado 5% - solução isotônica em relação ao sangue, que contém 5% em massa, de glicose em água destilada.Cada mL da solução a 5% contém: Glicose anidra 50 mg; Água para injetáveis q.s.p 1mL; Conteúdo calórico 170 Kcal/L; Osmolaridade 277,53/ mOsm/L; pH 3,5 – 6,5. Embalagem 500ml	FRESENIUS	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 300,00

### ITEM 30

Fornecedor - ID 11902 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	ABSORVE	ABSORVE MS 10379860048	R\$ 25,50	R\$ 255,00

Fornecedor - ID 20693 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	CRALPLAST	EST	R\$ 67,00	R\$ 670,00

Fornecedor - ID 31004 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	KOLPLAST	CERVICAL	R\$ 37,43	R\$ 374,30

Fornecedor - ID 34406 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	CRAL	CRAL	R\$ 51,11	R\$ 511,10

Fornecedor - ID 47732 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	KOLPLAST	=C16	R\$ 25,70	R\$ 257,00

Fornecedor - ID 48467 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	VAGISPEC	CERVICAL	R\$ 32,00	R\$ 320,00

Fornecedor - ID 58925 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	KOLPLAST	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	R\$ 43,28	R\$ 432,80

Fornecedor - ID 78975 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	KOLPLAST	KOLPLAST	R\$ 31,90	R\$ 319,00

Fornecedor - ID 90691 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Caixa	Escova cervical /Cabo em poliestireno, com eixo sustentável em aço inoxidável, altamente resistente à trações/ Formato cônico com microcerdas macias, em Nylon/ Esterilizados por Óxido de Etileno (embalados individualmente) e não estéreis. Com Registro ANVISA. Caixa com 100 unidades	CRAL	CAIXA	R\$ 85,00	R\$ 850,00

### ITEM 31

Fornecedor - ID 5762 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	=C17	R\$ 36,80	R\$ 220,80

Fornecedor - ID 10706 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	ADVANTIVE	CX	R\$ 52,34	R\$ 314,04

Fornecedor - ID 12677 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	BIOMAS	BIOMAS	R\$ 35,50	R\$ 213,00

Fornecedor - ID 23931 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	UNIQMED	20	R\$ 60,00	R\$ 360,00

Fornecedor - ID 24369 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	ACO	R\$ 32,00	R\$ 192,00

Fornecedor - ID 27928 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 36,14	R\$ 216,84

Fornecedor - ID 38868 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	AÇO	R\$ 52,35	R\$ 314,10

Fornecedor - ID 43836 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MAXICOR	MAXICOR MS 10299800037	R\$ 37,50	R\$ 225,00

Fornecedor - ID 45392 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 42,00	R\$ 252,00

Fornecedor - ID 69240 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	WILTEX	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 78790 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 20 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	CV 100	R\$ 52,35	R\$ 314,10

### ITEM 32

Fornecedor - ID 6983 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MAXICOR	MAXICOR MS 10299800037	R\$ 37,50	R\$ 225,00

Fornecedor - ID 9275 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 42,00	R\$ 252,00

Fornecedor - ID 32141 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	WILTEX	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 33626 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	LABOR IMPORT	ACO	R\$ 32,00	R\$ 192,00

Fornecedor - ID 45097 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	ADVANTIVE	CX	R\$ 42,00	R\$ 252,00

Fornecedor - ID 51967 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	AÇO	R\$ 42,01	R\$ 252,06

Fornecedor - ID 64046 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 36,14	R\$ 216,84

Fornecedor - ID 64613 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	DESCARPACK	CV 100	R\$ 42,01	R\$ 252,06

Fornecedor - ID 72143 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	11	R\$ 54,00	R\$ 324,00

Fornecedor - ID 81190 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	=C18	R\$ 36,80	R\$ 220,80

Fornecedor - ID 85668 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 11 / Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	BIOMAS	BIOMAS	R\$ 35,50	R\$ 213,00

### ITEM 33

Fornecedor - ID 31075 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	22	R\$ 55,00	R\$ 330,00

Fornecedor - ID 39023 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	=C19	R\$ 36,80	R\$ 220,80

Fornecedor - ID 42035 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	ACO	R\$ 32,00	R\$ 192,00

Fornecedor - ID 55377 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	BIOMAS	BIOMAS	R\$ 35,50	R\$ 213,00

Fornecedor - ID 59062 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 36,14	R\$ 216,84

Fornecedor - ID 64047 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	SOLIDOR	AÇO	R\$ 43,64	R\$ 261,84

Fornecedor - ID 64150 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	STERILANCE	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 73103 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	ADVANTIVE	CX	R\$ 43,63	R\$ 261,78

Fornecedor - ID 74423 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MEDIX	MEDIX	R\$ 42,00	R\$ 252,00

Fornecedor - ID 92018 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 22/ Confeccionada em Aço Carbono a Partir da Fita Cirúrgica SF 100 / Com 0,015 de Espessura (0,40mm) / Rigidez da Lâmina / Embaladas Individualmente em Papel com Película Laminada de Fácil Abertura / Esterilizadas por Raio Gama / Caixa com 100 Unidades. Com registro na ANVISA.	MAXICOR	MAXICOR MS 10299800037	R\$ 37,50	R\$ 225,00

#### ITEM 34

Fornecedor - ID 4893 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	INDALABOR	R\$ 2,33	R\$ 116,50

Fornecedor - ID 15906 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	INDAHEX	AQUOSA	R\$ 4,90	R\$ 245,00

Fornecedor - ID 24626 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	=C20	R\$ 8,56	R\$ 428,00

Fornecedor - ID 29273 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	0,2%	R\$ 6,64	R\$ 332,00

Fornecedor - ID 56410 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	RIO QUIMICA	RIO QUIMICA	R\$ 5,39	R\$ 269,50

Fornecedor - ID 70283 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	50.000	Unidade	Solução aquosa de clorexidina 0,2%: antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Almotolia plástica descartável lacrada de 100 ml, com sistema de abertura que necessite de material cortante e permita após a abertura encaixe perfeito da tampa adicional que deverá conter na embalagem se for em sistema twist-off, que seja de fácil deslacre, e se for em sistema de tampa com furador, que a membrana seja de fácil penetração, com a ausência de corantes, conservantes e odores. Embalagem que contém dados de identificação, procedência, lote e validade. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 2,29	R\$ 114,50

#### ITEM 35

Fornecedor - ID 4470 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	PRATI	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00

Fornecedor - ID 12708 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	PRATI	PRATI	R\$ 9,55	R\$ 9.550,00

Fornecedor - ID 20147 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	MEDLEY	DERMATOLOGICO	R\$ 8,07	R\$ 8.070,00

Fornecedor - ID 21403 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	PRATI DONADUZZI	TB	R\$ 10,98	R\$ 10.980,00

Fornecedor - ID 62081 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	MEDLEY - TUBO COM 50 GRAMAS	MEDLEY - TUBO COM 50 GRAMAS	R\$ 12,55	R\$ 12.550,00

Fornecedor - ID 65858 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	PRATI	NEOMICINA+BACITRACINA 50G	R\$ 9,05	R\$ 9.050,00

Fornecedor - ID 76497 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Sulfato de neomicina, bacitracina. Cada grama da pomada contém: Sulfato de neomicina 5 mg /Bacitracina 250 U.I. Excipiente q.s.p. 1 g Excipientes: álcool cetílico, vaselina, lanolina, polissorbato e parafina. Tubo 50 grs. Com registro na ANVISA.	PRATI DONADUZZI	PED COM 1 UN	R\$ 12,56	R\$ 12.560,00

## ITEM 36

Fornecedor - ID 503 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 6492 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	4-0	R\$ 55,68	R\$ 334,08

Fornecedor - ID 31230 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	SHALON	SHALON	R\$ 49,85	R\$ 299,10

Fornecedor - ID 38583 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 40,50	R\$ 243,00

Fornecedor - ID 44024 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CV 1	R\$ 65,22	R\$ 391,32

Fornecedor - ID 44037 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	BIOLINE	4	R\$ 64,00	R\$ 384,00

Fornecedor - ID 89133 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TCHNOFIO	CX	R\$ 65,21	R\$ 391,26

Fornecedor - ID 92343 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 39,70	R\$ 238,20

Fornecedor - ID 92846 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	=C21	R\$ 43,20	R\$ 259,20

Fornecedor - ID 94598 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 4/0 25mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECNOFIO	NYLON	R\$ 65,22	R\$ 391,32

#### ITEM 37

Fornecedor - ID 1449 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	3-0	R\$ 63,60	R\$ 381,60

Fornecedor - ID 12238 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TCHNOFIO	CX	R\$ 58,70	R\$ 352,20

Fornecedor - ID 17496 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 39,70	R\$ 238,20

Fornecedor - ID 25818 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECNOFIO	NYLON	R\$ 58,71	R\$ 352,26

Fornecedor - ID 26890 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CV 1	R\$ 58,71	R\$ 352,26

Fornecedor - ID 36939 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	=C22	R\$ 43,20	R\$ 259,20

Fornecedor - ID 37866 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	SHALON	SHALON	R\$ 49,85	R\$ 299,10

Fornecedor - ID 41365 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 78014 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	BIOLINE	3	R\$ 64,00	R\$ 384,00

Fornecedor - ID 83273 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 3/0 30mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 40,50	R\$ 243,00

#### ITEM 38

Fornecedor - ID 9085 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TCHNOFIO	CX	R\$ 58,70	R\$ 352,20

Fornecedor - ID 20062 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	=C23	R\$ 43,20	R\$ 259,20

Fornecedor - ID 23030 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 40,50	R\$ 243,00

Fornecedor - ID 42188 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CAIXA	R\$ 65,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 53307 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 39,70	R\$ 238,20

Fornecedor - ID 56406 ME/EPP Data: 19/07/2021 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	2-0	R\$ 53,76	R\$ 322,56

Fornecedor - ID 69583 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECNOFIO	NYLON	R\$ 58,71	R\$ 352,26

Fornecedor - ID 71373 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	SHALON	SHALON	R\$ 49,85	R\$ 299,10

Fornecedor - ID 96479 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	TECHNOFIO	CV 1	R\$ 58,71	R\$ 352,26
Fornecedor - ID 97967 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	6.000	Caixa	Fio de sutura nylon 2/0 20mm/ curvatura 30mm/ comprimento 45 cm caixa com 24 unidades. Com registro na ANVISA.	BIOLINE	2	R\$ 64,00	R\$ 384,00

ITEM 39

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Fornecedor - ID 16342 ME/EPP Data: 27/07/2021 22:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	5.000	Pacote	Atadura de algodão ortopédico Sintética 15 cm /Para uso com ataduras gessadas sintéticas e malhas tubulares sintéticas. Confeccionado em fibras virgem 100% poliéster branco, macio e anatômico/ Comprimento 3,60 metros/ Produto não estéril/ Pacote com 12 unidades. Com registro na ANVISA.	POLARFIX	ORTOPEDICO	R\$ 47,00	R\$ 235,00
Fornecedor - ID 22471 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	5.000	Pacote	Atadura de algodão ortopédico Sintética 15 cm /Para uso com ataduras gessadas sintéticas e malhas tubulares sintéticas. Confeccionado em fibras virgem 100% poliéster branco, macio e anatômico/ Comprimento 3,60 metros/ Produto não estéril/ Pacote com 12 unidades. Com registro na ANVISA.	POLARFIX	OFERECEMOS: 15X1,80M	R\$ 16,80	R\$ 84,00

ITEM 40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Fornecedor - ID 2396 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	PED COM 10 UN	R\$ 49,36	R\$ 24.680,00
Fornecedor - ID 8665 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
Fornecedor - ID 56729 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	ABOTT	ABOTT	R\$ 21,90	R\$ 10.950,00

Fornecedor - ID 71823 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	CRISTALIA - TUBO COM 30 GRAMAS	CRISTALIA - TUBO COM 30 GRAMAS	R\$ 49,35	R\$ 24.675,00

Fornecedor - ID 77247 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	BNG	R\$ 25,42	R\$ 12.710,00

Fornecedor - ID 97009 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	500.000	Unidade	Kolagenase 0,6U/G bisnaga com 30 gramas de pomada dermatológica. Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	POMADA	R\$ 48,90	R\$ 24.450,00

#### ITEM 41

Fornecedor - ID 12334 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	50.000	Unidade	Cânula Nasal Adulto - Tubulação de segurança de três canaletas, material macio e desobstruído, peso leve - SEM LÁTEX. Produto não estéril e de uso único. Confeccionadas em PVC Líquido, com formas curvas e arredondadas, reduzindo a pressão e irritação no rosto e principalmente no nariz do paciente. Com extremidades flexíveis que evitam o contato direto com a mucosa nasal, diminuindo possíveis irritações. Tubo de segurança: Fluxo ininterrupto de oxigênio (sistema de três canais fazendo com que o tubo, mesmo sob compressão, continue a fornecer oxigênio para o paciente). Capacidade de fornecimento do fluxo de oxigênio para o paciente variando de 0 a 6 litros/minuto.	GABISA	NASAL	R\$ 12,90	R\$ 645,00

Fornecedor - ID 68479 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	50.000	Unidade	Cânula Nasal Adulto - Tubulação de segurança de três canaletas, material macio e desobstruído, peso leve - SEM LÁTEX. Produto não estéril e de uso único. Confeccionadas em PVC Líquido, com formas curvas e arredondadas, reduzindo a pressão e irritação no rosto e principalmente no nariz do paciente. Com extremidades flexíveis que evitam o contato direto com a mucosa nasal, diminuindo possíveis irritações. Tubo de segurança: Fluxo ininterrupto de oxigênio (sistema de três canais fazendo com que o tubo, mesmo sob compressão, continue a fornecer oxigênio para o paciente). Capacidade de fornecimento do fluxo de oxigênio para o paciente variando de 0 a 6 litros/minuto.	MEDSONDA	=C24	R\$ 1,57	R\$ 78,50

ITEM 42

Fornecedor - ID 31299 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	10.000	Unidade	Goma garrote para utilização venosa c/ 15 mt	LEMGRUBER	Nº200	R\$ 24,90	R\$ 249,00

Fornecedor - ID 74700 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	10.000	Unidade	Goma garrote para utilização venosa c/ 15 mt	LATEX BR	LATEX BR	R\$ 27,90	R\$ 279,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 17148 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	50.000	Unidade	Cloridrato de lidocaina 1% sem vasoconstritor / solução injetável.Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	INJET	R\$ 11,80	R\$ 590,00

Fornecedor - ID 30454 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	50.000	Unidade	Cloridrato de lidocaina 1% sem vasoconstritor / solução injetável.Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	CRISTALIA	R\$ 9,50	R\$ 475,00

Fornecedor - ID 97507 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	50.000	Unidade	Cloridrato de lidocaina 1% sem vasoconstritor / solução injetável.Com registro na ANVISA.	CRISTALIA	FA	R\$ 12,56	R\$ 628,00



## ITEM 45

Fornecedor - ID 26068 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	MEDIX	=C25	R\$ 2,40	R\$ 480,00

Fornecedor - ID 37188 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	DESCARPACK	C/PO	R\$ 1,95	R\$ 390,00

Fornecedor - ID 40042 Grande Porte Data: 21/07/2021 17:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	SANRO/MEDFEEL	PED COM 200 UN	R\$ 15,59	R\$ 3.118,00

Fornecedor - ID 49198 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	MAXITEX	OFERECEMOS: LATEX	R\$ 1,93	R\$ 386,00

Fornecedor - ID 61758 ME/EPP Data: 27/07/2021 17:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	DESCARPACK	PAR	R\$ 15,58	R\$ 3.116,00

Fornecedor - ID 75252 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	LIFE PLUS	PAR	R\$ 3,00	R\$ 600,00

Fornecedor - ID 94713 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	200.000	Par	Luva cirúrgica estéril sem látex e sem pó tamanho 7,5/ Fabricada em poliisopreno.	LENGRUBER	LENGRUBER	R\$ 1,99	R\$ 398,00

## ITEM 46

Fornecedor - ID 20997 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	VICK	VICK	R\$ 3,66	R\$ 549,00

Fornecedor - ID 25023 Grande Porte Data: 23/07/2021 15:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	VIC PHARMA	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML	R\$ 19,63	R\$ 2.944,50

Fornecedor - ID 33779 Grande Porte Data: 26/07/2021 15:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	VICPHARMA	VICPHARMA RDC N° 199-2006	R\$ 2,78	R\$ 417,00

Fornecedor - ID 38723 ME/EPP Data: 19/07/2021 17:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	RIOQUIMICA	=C26	R\$ 3,60	R\$ 540,00

Fornecedor - ID 40241 Grande Porte Data: 27/07/2021 20:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	VIC PHARMA	100ML	R\$ 5,90	R\$ 885,00

Fornecedor - ID 59867 ME/EPP Data: 28/07/2021 03:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	MANIPULADO - FRASCO COM 100 ML	MANIPULADO - FRASCO COM 100 ML	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00

Fornecedor - ID 65636 Grande Porte Data: 27/07/2021 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 3,91	R\$ 586,50

Fornecedor - ID 81520 ME/EPP Data: 21/07/2021 15:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	RIO QUIMICA	RIO QUIMICA	R\$ 5,39	R\$ 808,50

Fornecedor - ID 81770 ME/EPP Data: 26/07/2021 15:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	VIC 'PHARMA	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 675,00

Fornecedor - ID 98217 Grande Porte Data: 27/07/2021 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	150.000	Unidade	Digliconato de clorexidina 2%/antisséptico tópico degermante/Cada 100 ml da solução com tensoativo contem digliconato de clorexidina: 2,0g.	RIOQUIMICA	FRS	R\$ 4,96	R\$ 744,00